INDE X.

quia potest sine licentia. ibidem nu. 41. me. 18; eti
codem.

Index potest eligere vnum priuatum, cui
committit citationem; etiam si non sit
publicus nuntius, & sit famulus suus,
vel alterius partis. & valet citatio. ibi.
nu. 44. 362

Index potest dare licentiam parti, quod
capiat possessionem ad efaciari, consti-
tuendo cum executorem in causa pro-
pria. ibid. nu. 45. 363

Index pro tribunali sedens, potest mon-
tere seu citare partem, vel tali die coram
se compareat. ibid. nu. 48. 363

Index inquit contra socios criminis in
caibus, in quibus licita est interrogatio
de sociis. in verbi. inquisito. nu. 78
340

Index ex forma constitutionum Regni
inquit de homicidiis & dannis clan-
dis, vbi nullus accusator adpareat.
ibid. nu. 179. 341

Index prosequitur ex officio contra accu-
satum accusatore mortuo. ibid. nu. 180 eo.

Index inquit ex officio super necessita-
te ciuitatis & ciuitum subditorum. &
compellit dominos ad vendendum
frumenta & annona tempore cari-
stiae. ibid. nu. 181. 341

Index ex officio inquit contra aducato-
& procuratores caluniosos: &
eis potest interdicere ne postulent. ibi.
nu. 182. 342

Iu lex inquit de defensionibus rei in cri-
minibus, ex suo officio, etiam si reus
se non defendat. & ad hoc tenetur ipse
index. ibid. nu. 183. 342

Index inquit de facto, etiam testes pro-
ducendo, in omnibus caibus, in qui-
bus procedere potest ad diffinitionem
sentientiam contra absentem, sive in ci-
uilibus, sive in criminalibus. ibid. nu.
me. 184. 343

Index hodie in regno potest supplicare in
facto pro reo absente: & probationes
producere nec per hoc redarguietur ut
supplices: etiam in ciuitibus. ibidem
codem

Index inquit de crimine falsae monete
etiam nemine accusante. ibidem nu-

crimine de fure canonico, ibidem nu-
me. 206. 345

Index inquit de crimine heretis, ad is-
tar criminis lese maiestatis. ibidem
me. 187. 346

Index inquit in causibus ciuitibus par-
tes interrogando, quando aequum ibi
videtur. ibid. nu. 88. 347

Index inquit de veritate instrumenti
produci in iudicio. ibi. nu. 89. 348

Index inquit & interrogat de conducio-
ne testium, & de corum inimicitia, &
alii circumstantia. ibi. nu. 190. 349

Index inquit ad denuntiam officiis ad
hoc deputat. ibid. nu. 191. 349

Index inquit ex officio in dando, advo-
cato pupilli, & alii miserabilibus
perfonis. ibi. nu. 192. 350

Index inquit de contemptu & con-
macia procuratoris, negotia abensis
ministrantis. ibid. nu. 193. 351

Index inquit ex officio contra procura-
torem, ut mandato doceat. ibid. nu.
me. 194. 352

Index inquit de idoneitate tutoris. ibid.
nu. 195. 353

Index inquit ad faciendum sepelire de-
functum. ibi. nu. 198. 354

Index inquit contra agem sine actio-
ne: & cui non competit ius agendi, &
potest ipsum ex officio repellere. ibi.
nu. 196. 355

Index inquit de idoneitate tutoris. ibid.
nu. 197. 356

Index inquit ad faciendum sepelire de-
functum. ibi. nu. 198. 357

Index inquit contra agem sine actio-
ne: & cui non competit ius agendi, &
potest ipsum ex officio repellere. ibi.
nu. 199. 358

Index habens literas arbitrales, ex offi-
cio procedit in criminibus capitali-
bus: & in causis miserabilium perfo-
narum. ibid. nu. 200. 359

Index inquit contra frequentatores te-
berrinarum & homines deambulantes
per plateas bene vestiti, sine artequis
ad galeas ad tempus condemnate de-
bet & atlos , de quibus. ibidem nu-
mero 201. 360

Index an posuit inquirit ex officio in
crimine priuato. ibi. nu. 202. 361

Index secularis potest inquirere de om-
ni

INDE X.

peritur: nec habet certam domum, po-
test eum citare, per proclama. ibid. nu-
me. 101. 376

Index videns instantiam perire, potest ex
suo officio ad sententiam citare. ibid.
nu. 116. 378

Index denegare potest agendum con-
tumaci, non solum in illa causa in qua
est contumax, verum etiam in omni
alio. in vi. par. verificu. contumacia. nu-
me. 15. 379

Index mandare potest colonis & inqui-
nis contumaci, quod ei non respon-
dant de penitibus, & mandare po-
test, quod nullus vadat ad colendum
eius agros. ibi. nu. 2. 380

Index propera contumaciam sequestrare
potest fructus rei peccati. ibi. nu. 19 eo.
Index contra contumacem potest pro-
cedere ad capienda pignora. ibid. nu-
me. 31. 381

Index vbicunque exequitas suggerit, po-
test regulariter partem interrogare, ad
infaniam alterius partis. in vi. parte.
verificu. interrogatio. nume. 32. Quod limi-
ta, vi. ibid. nume. 4. & 5, visque in finem
40: & 404.

Index si linea causa daret breviorem dilata-
tionem, litigans debet contradicere &
protestari, in cunctis renuntiare in
suo. in vi. parte. verificu. dilatio. nu-
me. 17. 382

Index in causis summaris vnum & cum
den terminum ad ponendum & arti-
culandum dare potest in vi. par. verifi-
cato. nu. 5. 383

Index ordinarius quis dicatur & quis
delegatus, & in quibus differant. in iii.
par. vi. lista. nu. 2. 384

Index non debet aliquem capere ante
summariam fidem, & recessum suffici-
rem in ciuitibus. Secus in criminibus.
ibid. nu. 60. 385

Index volens bene ferentiam si circauit
aliquem, ut veniat ad ausiliendum suum
intentionem, an haec dicatur sufficiens
causa in citatione, & talis citatio val-
eat. ibid. nu. 70. 386